

Yandaş gazetenin yazarı “öğrencisine tacizden” meslekten atıldı

23.05.2017



Adı: **Seyit Mehmet Deniz**.

Hükümete yakın **Milat gazetesinin** yazarı.

Geçen günlerde Diyanet İşleri Başkan Yardımcılığı görevinden alınan Prof. Dr. Mehmet Emin Özafşar'a yakınlığıyla bilinen dinihaberler.com'un da eski imtiyaz sahibi.

Ve her ne kadar kendisini “araştırmacı yazar” diye tanıtsa da, eski bir **Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni**.

“Eski” diyoruz, çünkü...

Seyit Mehmet Deniz'in **Adana'da öğretmenlik yaptığı dönemde öğrencilerinin şikayeti üzerine “taciz” suçlamasıyla soruşturma geçirdiği** ortaya çıktı.

Soruşturma sonucunda da Deniz'in öğretmenlik mesleğinden çıkarılmasına karar verildi.



“ÖĞRENCİYİ DUDAKLARINDAN ÖPEREK TACİZ ETTİĞİ...”

Özetlersek...

Seyit Mehmet Deniz, Adana'daki İhsan Sabancı Kız Teknik ve Meslek Lisesi'nde hem Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni hem de müdür yardımcısıydı.

Milli Eğitim Bakanlığı Yüksek Disiplin Kurulu hakkındaki iddialar üzerine bir soruşturma başlattı ve Deniz'in meslekten çıkarılmasına karar verdi.

Seyit Mehmet Deniz de kendisi hakkındaki bu kararın iptali için Adana 1. İdare Mahkemesi'ne dava açtı.

İşte bu davanın 31 Aralık 2014 tarihli kararında Seyit Mehmet Deniz hakkındaki iddialarla ilgili şu ifadeleri kullandı:

“İhsan Sabancı Kız Teknik ve Meslek Lisesi Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni ve Müdür Yardımcısı olarak görev

yapan davacının okulda 11/E sınıfı öğrencisi olan H.A.'yı dudaklarından öperek taciz ettiği, öğrencinin başka bir okula geçiş yapmasına neden olduğu, derslerde sapıkça konulardan bahsettiği..."

"ŞİKAYETTEN VAZGEÇMESİ İÇİN ARACILAR GÖNDERİLDİ"

Mahkemenin kararında, öğrencilerin şikayetinden vazgeçmeleri nedeniyle Deniz hakkında açılan **daha önceki ceza davasının düştüğü** belirtilerek şöyle denildi:

"Dava dosyası ile soruşturma raporunun birlikte incelenmesinden, davacı ile görev yapmakta olduğu okulda eğitim gören H.A. isimli kız öğrenciyi dudaklarından öperek taciz ettiğinin ve tacize uğrayan öğrencinin başka bir okula geçiş yapmasına neden olduğunun sabit olduğu, kız öğrenci ile arasında yaşanan olayların öğretmen öğrenci ilişkisini aşar nitelikte olması, ki bu durumun diğer kız öğrenciler tarafından da doğrulandığı, Bakanlık müfettişlerince hazırlanan rapor eki ifadelerden; **davacının tacize uğradığı ileri sürülen öğrenci ve ailesinin şikayetinden vazgeçmesi için aileye aracilar gönderildiği, öğrencilerin müfettişe verilen ifadelerini yönlendirmeye çalıştığıının da sabit olduğu** anlaşıldığından davacının yukarıda yer alan fiillerinin öğretmenlik sıfatı ile telif edilmeyecek nitelikte bulunması karşısında iffetsizliği sabit olduğu sonuç ve kanaatine varılarak, davacı hakkında tesis edilen dava konusu işlemde hukuka ve mevzuat hükümlerine aykırılık bulunmadığı sonuç ve kanaatine varılmıştır."

Mahkeme, "memurun ceza mahkemesinde aklanması bir disiplin cezası uygulanmasına engel olmaz" diyor ve Seyit Mehmet Deniz'in bu "aklanmasına" dair şüphelerini de karara geçiriyordu.

Sonunda...

Adana 1. İdare Mahkemesi **oybirliğiyle verdiği kararla**, Deniz hakkındaki meslekten çıkarılma kararını kesinleştirdi.

T.C.
ADANA
1. İDARE MAHKEMESİ
ESAS NO : 2014/2
KARAR NO : 2014/2711

DAVACI : SEYİT MEHMET DENİZ
VEKİLİ : AV. ÖZGÜR TUNA ERDOĞAN
DAVALI : MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
VEKİLİ : AV. TUBA GEL- Merkez/ANKARA

DAVANIN ÖZETİ : Adana İli, İhsan Sabancı Kız Teknik ve Meslek Lisesi Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni ve müdür yardımcısı olan davacının, meslekten çıkarılmasına ilişkin 28/10/2013 tarih ve 3102035 sayılı Yüksek Disiplin Kurulu Kararının, isimsiz ve tarihsiz dilekçeler ile idarecilik görevinin üzerinden alınarak başka okula atanması işlemine karşı idare mahkemesinde açtığı davada iptal kararı verildiği, hakkında açılan ceza davasında düğme kararı verildiği ve disiplin kurulunca daha önce ceza davasının sonucunun beklenilmesine karar verildiği halde ceza ve soruşturma zaman aşımı süresi geçtikten sonra, eksik soruşturmaya dayalı olarak işlem tesis edildiği ileri sürülerek iptali istenilmektedir.

SAVUNMA ÖZETİ : İl Millî Eğitim Denetmelerince düzenlenen raporda kız öğrencisini taciz ettiği belirlenen davacının meslekten çıkarılmasında hukuka aykırılık bulunmadığı gibi ceza zaman aşımının da söz konusu olmadığı ileri sürülerek davacı taleplerinin reddi savunulmaktadır.

TÜRK MİLLETİ ADINA

Karar veren Adana 1. İdare Mahkemesi'nce işin gereği görüldü.

Dava, Adana İli, İhsan Sabancı Kız Teknik ve Meslek Lisesi Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni ve müdür yardımcısı olan davacının, meslekten çıkarılmasına ilişkin 28/10/2013 tarih ve 3102035 sayılı Yüksek Disiplin Kurulu Kararının iptali istemiyle açılmıştır.

1702 sayılı İlk ve Orta Tedrisat Muallimlerinin Terfi ve Teczileri Hakkı başlıklı kanunun 27/1 maddesinde "gerek talebeye karşı ve gerek hariçte muallimlik sıfatıyla telif edilmeyen iffetsizliği sabit olan," hallerde meslekten çıkarma cezası verileceği hükmü bulunmaktadır.

Dosyanın incelenmesinden, Adana İli, Seyhan İlçesi, İhsan Sabancı Kız Teknik ve Meslek Lisesi'nde Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni ve Müdür Yardımcısı olarak görev yapan davacının, "Okulda 11/E sınıfı öğrencisi olan H.A.'yı dudaklarından öperek taciz ettiği, öğrencinin başka bir okula geçiş yapmasına neden olduğu, derslerde sapıkça konulardan bahsettiği" iddiaları ile ilgili yapılan soruşturma sonucunda düzenlenen 27.08.2012 günlü ve 79 sayılı soruşturma raporunda, H. A. isimli kız öğrenciyi dudaklarından öperek taciz ettiği, tacize uğrayan öğrencinin başka bir okula geçiş yapmasına neden olduğu iddiasının sübuta ermesi nedeniyle soruşturmacı tarafından disiplin yönünden 1702 sayılı Kanun'un 27/1'nci maddesi uyarınca meslekten çıkarma cezası ile tecziyesine; idari yönden ise, idarecilik görevi üzerinden alınarak il içinde başka bir okula atanmasının uygun olacağına teklif edilmesi üzerine soruşturmacı tarafından yapılan teklif doğrultusunda dava konusu Yüksek Disiplin Kurulu kararı ile meslekten çıkarılma kararı verildiği anlaşılmaktadır.

İdarenin disiplin cezası vermemesi, ceza mahkemesinde ceza verilmesine engel olmadığı gibi, memurun ceza mahkemesinde aklanması da bir disiplin cezası uygulanmasına kural olarak engel olmaz. Memurun eylemlerinin ceza kanununda tanımlanan suç oluşturması fakat disiplin suçunu oluşturması halinde memura disiplin cezası verilebilir. Ceza mahkemesince delil yetersizliği nedeniyle verilen beraat kararı da disiplin cezası verilmesine engel değildir. Böyle durumlarda, disiplin soruşturmasında elde edilen deliller, adli soruşturma ve kovuşturmada elde edilen delillerle birlikte değerlendirilerek bir sonuca ulaşılabilir. Bu nedenle, davacı aleyhine Adana 15. Asliye Ceza Mahkemesinde "cinsel istismar" suçlaması ile açılan davada, suçun

ADANA

1. İDARE MAHKEMESİ

ESAS NO : 2014/2

KARAR NO : 2014/2711

takibinin şikayete bağlı olduğu, mağdur ve müştekinin ayrı ayrı şikayetlerinden vazgeçtikleri gerekçesiyle 05/12/2013 tarih ve E:2013/216, K: 2013/850 sayılı karar ile kamu davasının düşürülmesine karar verilmişse de, 657 sayılı Kanun'un 131. Maddesi de dikkate alınarak bakılan bu davada da disiplin soruşturmasında elde edilen deliller, adli soruşturma ve kovuşturmada elde edilen delillerle birlikte değerlendirilerek bir sonuca varılması gerekmektedir.

Bu durumda, dava dosyası ile soruşturma raporunun birlikte incelenmesinden, davacı ile görev yapmakta olduğu okulda eğitim gören H. A. isimli kız öğrenciyi dudaklarından öperek taciz ettiği ve tacize uğrayan öğrencinin başka bir okula geçiş yapmasına neden olduğunun sabit olduğu, kız öğrenci ile arasında yaşanan olayların öğretmen öğrenci ilişkisini aşar nitelikte olması, ki bu durumun diğer kız öğrenciler tarafından da doğrulandığı, Bakanlık Müfettişlerince hazırlanan rapor eki ifadelerden; davacının, tacize uğradığı ileri sürülen öğrenci ve ailesinin şikayetinden vazgeçmesi için aileye araçlar gönderildiği öğrencilerin müfettişe verilen ifadelerini yönlendirmeye çalıştığının da sabit olduğu anlaşıldığından, davacının yukarıda yer alan fiillerinin öğretmenlik sıfatı ile telif edilmeyecek mifekte bulunması karşısında iffetsizliği sabit olduğu sonuç ve kanaatine varılarak, davacı hakkında tesis edilen dava konusu işlemde hukuka ve mevzuat hükümlerine aykırılık bulunmadığı sonuç ve kanaatine varılmıştır.

Öte yandan, 27/07/2012 tarih ve 68 sayılı raporda getirilen idari teklif doğrultusunda davacının idarecilik görevinden alınarak Sıdıka Sabancı Ortaokuluna Din Kültürü ve Ahlak Bilgili öğretmeni olarak atanması işleminin iptali istemiyle açılan ve Adana 2. İdare Mahkemesinin 29/03/2013 tarih ve E:2013/1525, K:2013/548 sayılı kararının idarecilik görevinden alınmaya yönelik kısmının iptali ve tazminat isteminin kabulüne ilişkin kısmının iptali ve tazminat isteminin kabulüne ilişkin kısmının Adana Bölge İdare Mahkemesinin 11/12/2013 tarih ve E: 2013/3403, K:2013/5618 sayılı kararı ile bozularak davanın reddine kararı verilmiştir.

Açıklanan nedenlerle, davanın reddine, aşağıda dökümü yapılan 180,95 TL yargılama giderinin davacı üzerinde bırakılmasına, A.A.Ü.T uyarınca 750,00 TL avukatlık ücretinin davacıdan alınarak davalı idareye verilmesine, artan posta ücretinin karar kesinleştikten sonra davacıya iadesine, kararın tebliğini izleyen günden itibaren 30 gün içerisinde Danıştay'a temyiz yolu açık olmak üzere 31/12/2014 tarihinde oybirliğiyle karar verildi.

Başkan
SERAP ÜLGEN
27034

Üye
BEKİR DEMİRCİ
94883

Üye
YILDIRIM ŞİMŞEK
94901

ATATÜRK'E DAİR SÖZLERİ DE ŞİKAYET EDİLMİŞTİ

Seyit Mehmet Deniz, "araştırmacı yazar" olmadan daha önce de medyanın gündemine gelmişti.

Zira, 2013'te Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni olan Deniz hakkında okul velileri şikayette bulunmuştu.

Deniz'in derste öğrencilere "Atatürk ölmüş bir insandır. Ölmüş insanlara fazla değer vermemek gerekir" dediğini belirten veliler, okul yönetimine ve Millî Eğitim Müdürlüğü'ne şikâyet dilekçeleri yazmışlardı.

Yine 2013 yılında, Eğitim Sen Adana Şube Yönetim Kurulu tarafından yapılan açıklamada yer alan velilerin aktarımına göre Deniz, derslerde öğrencilerine başlarını kapatmasını, açık saçık giyinmemelerini, denize girmenin günah olduğunu, Alevilerin ve Kürtlerin abdest almayıp namaz kılmadığını söylemişti. Sendikanın açıklamasında; Deniz'in derste cinsellikle ilgili konular anlattığı, çocuklara korku, şiddet ve cinsellik içerikli web siteleri önerdiği, çocukların bunlardan etkilendiği ve velilerin çocuklarının psikolojilerinin bozulduğunu ifade ettiği belirtilmişti.

"DOSYAMDA İMZASI OLANLAR İÇERİDE"

Konuyla ilgili görüşlerine başvurduğumuz Milat yazarı Seyit Mehmet Deniz Deniz, şikayette bulunan öğrencinin ve ailesinin şikayetini geri çektiğini ve ifadelerinde "**Mehmet hocamız çok iyi bir öğretmendir, hata yaptık**" dediklerini iddia etti.

Öğretmenlik yaptığı dönemde Adana'da yerel gazetecilik de yaptığı söyleyen Deniz "**Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın FETÖ için 'haşhaşi' demesinden de önce Adana'da bunlarla mücadele eden biriydim. O dönem İl Millî Eğitim Müdürü'nün görevden alınmasına varan işlemler oldu**" dedi.

Bir anda bir öğrenci bulunduğunu ve öğrencinin ifadesi üzerine soruşturma başlatıldığını, kamera kayıtlarının dahi olmadığını söyleyen Deniz "**İlk mahkeme meslekten çıkarılma kararını bozdu, daha sonra bakanlığın avukatı karara**

itiraz etti. Dosyamda imzası olanlar içeride. Soruşturmayı yürütenler açığa alındı, tutuklandı. Adli sicilim temiz” ifadesini kullandı.

Seyit Mehmet Deniz’in açıklamalarını araştırdığımızda ise, hakkındaki meslekten çıkarma kararını kesinleştiren mahkemenin üyelerinden Bekir Demirci’nin tutuklandığını, Yıldırım Şimşek’in ise ihraç edildiğini gördük.

Sami Menteş

Odatv.com



Sami Menteş



Diğer Yazıları

Bunu söyleyen AKP yöneticisi: 50+1'i getiren Sorosçular

16.11.2021

Odatv tek tek araştırdı... FETÖ'den boşalan yurtlara iktidarın derneği çöktü

14.10.2021

Yurtlarla ilgili skandal... Çocukların hayatı tehlikede

30.09.2021

AKP'li belediyenin FETÖ hamlesi kriz yarattı... Konunun Aziz Sançar'la ne ilgisi var

29.09.2021

Sayıřtay'ın Merkez Bankası raporunda 128 milyar doların yanıtı yok ama... Kanuna aykırı kiralanan araçlar

28.09.2021

Odatv Erdoğan'ın kitabını okudu... İşte dikkat çeken bölümler

09.09.2021

Tüm Yazılar

Popüler Yazılar



Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021



Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021



Salih Sekin Sevin

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya...

03.10.2021



Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021



Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

17.06.2021



Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021



Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021



Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021



Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021



Soner Yalçın

Ata'nın çocukları: 68 Kuşağı

30.06.2021

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar





Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

